

# **Stensdal Family Holding ApS**

**Valhøjs Alle 174, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 40 65 52 63**

## **Årsrapport**

**10. juli - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

---

**Søren Stensdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 10. juli - 30. september 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                | Stensdal Family Holding ApS<br>Valhøjs Alle 174<br>2610 Rødovre                                    |
|                                 | Telefon: 33110024  |
|                                 | CVR-nr.: 40 65 52 63   |
|                                 | Regnskabsår: 10. juli - 30. september  |
| <b>Direktion</b>                | Søren Stensdal   |
| <b>Revision</b>                 | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Dattervirksomheder</b>       | SG 1 ApS, Rødovre<br>Byudviklingselskabet Favrholt A/S, Rødovre<br>Anthill Agency A/S, København Ø |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Extenso Inkasso ApS, Rødovre<br>Parkzone A/S, Rødovre  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele i andre selskaber

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.248 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.910. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 10/7 2019<br>- 30/9 2019<br><u>kr.</u> |
|---|--|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-15.248</b>                         |
| 1 Personaleomkostninger                     | 0                                      |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -21                                    |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-15.269</b>                         |
| Skat af årets resultat                      | 3.359                                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-11.910</b>                         |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |  |
| Disponeret fra overført resultat            | -11.910                                |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-11.910</b>                         |

**Balance**

---

| <u>Note</u>                              | 30/9 2019<br>kr.         |
|--|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 19.084.351               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.691.914                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>20.776.265</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>20.776.265</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                          |
| Udsudte skatteaktiver                    | 3.359                    |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>3.359</u>             |
| Likvide beholdninger                     | <u>38.904</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>42.263</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>20.818.528</u></b> |

**Balance**

| <u>Note</u>                           | 30/9 2019<br>kr.  |
|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                       |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |                   |
| Virksomhedskapital                    | 40.000            |
| Overført resultat                     | -11.910           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>28.090</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                   |
| 2 Gæld til tilknyttede virksomheder   | 20.776.275        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.776.275        |
| Anden gæld                            | 14.163            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.163            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>20.790.438</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>20.818.528</b> |
| <b>3 Eventualposter</b>               |                   |
| <b>4 Nærtstående parter</b>           |                   |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

|  |   |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 |
|--|---|

### 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b>20.776.275</b> |
|--|-------------------|

|   |            |
|---|------------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 20.776.275 |
|---|------------|

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdsl Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S, Rødovre.